香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分
內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

委任執行董事

黛麗斯國際有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)欣然公佈，黃啟智先生及黃啟

聰先生已被委任為本公司之執行董事，生效日期為二零一一年三月一日。

黃啟智先生，36 歲，現任黛麗斯胸圍製造廠有限公司(本公司主要全資附屬公司)及本

公司其他若干附屬公司之董事。黃啟智先生於一九九七年加入本集團，負責本集團之

銷售及市場推廣以及產品發展業務。黃啟智先生在銷售、市場推廣及產品發展方面擁

有豐富經驗，彼現任香港內衣業聯會之主席。彼持有美利堅合眾國波士頓大學市場及

業務管理學士學位及泰國 Asian Institute of Technology 之國際貿易碩士學位。

除上文所披露者外，黃啟智先生並無在過去三年擔任任何上市公司之董事職位或其他

重要職位。

黃啟智先生並無與本公司訂立任何服務合約。亦無特定服務任期，惟須根據本公司之

公司章程細則於股東週年大會上輪席退任及接受重選。黃啟智先生有權收取年度酬金

1,475,500港元及酌情花紅，為薪酬委員會及董事會參照市場狀況及黃啟智先生在本集

團之職責及責任而釐定。

* 僅供識別

黃啟智先生為本公司集團董事總經理及主要股東黃松滄先生之兒子，亦為新任董事黃

啟聰先生之兄長，黃啟聰先生為黃松滄先生一家族信託合資格受益人，故被視為本公

司之主要股東。除在此披露者外，黃啟智先生與本公司任何董事、高級管理層或主要

或控股股東概無任何關連。

於本公告日期，黃啟智先生以黃松滄先生一家族信託合資格受益人之身份持有

175,591,597股股份權益，佔本公司已發行股本16.33%。除在此披露者外，黃啟智先生

並無持有本公司任何權益（定義見證券及期貨條例第XV部）。

除上文所披露者外，概無任何其他事宜須知會本公司股東或須根據上市規則第

13.51(2)(h)至(v)條之任何規定作出披露。

黃啟聰先生，35 歲，為本集團之企業發展經理，亦為本公司若干附屬公司之董事。黃

啟聰先生於二零零一年加入本集團，負責本集團在中國大陸之發展及營運，彼擁有逾

13 年於業務拓展及機構之經驗，於一九九八年畢業於美利堅合眾國 Colby College，

主修經濟學，彼持有特許金融分析師資格。

除上文所披露者外，黃啟聰先生並無在過去三年擔任任何上市公司之董事職位或其他

重要職位。

黃啟聰先生並無與本公司訂立任何服務合約。亦無特定服務任期，惟須根據本公司之

公司章程細則於股東週年大會上輪席退任及接受重選。黃啟聰先生有權收取年度酬金

1,172,004港元及酌情花紅，為薪酬委員會及董事會參照市場狀況及黃啟聰先生在本集

團之職責及責任而釐定。

黃啟聰先生為本公司集團董事總經理及主要股東黃松滄先生之兒子，亦為新任董事黃

啟智先生之弟弟，黃啟智先生為黃松滄先生一家族信託合資格受益人，故被視為本公

司之主要股東。除在此披露者外，黃啟聰先生與本公司任何董事、高級管理層或主要

或控股股東概無任何關連。

於本公告日期，黃啟聰先生以黃松滄先生一家族信託合資格受益人之身份持有

175,591,597股股份權益，佔本公司已發行股本16.33%。除在此披露者外，黃啟聰先生

並無持有本公司任何權益（定義見證券及期貨條例第XV部）。

除上文所披露者外，概無任何其他事宜須知會本公司股東或須根據上市規則第

13.51(2)(h)至(v)條之任何規定作出披露。

董事會籍此機會歡迎黃啟智先生及黃啟聰先生加入董事會。

                                                                                                 承董事會命

                                                                                                黛麗斯國際有限公司

                                                                                            主席

                                                                                                                  馮煒堯

香港，二零一一年三月二日

於本公告發出日期，董事會成員包括執行董事馮煒堯先生、黃松滄先生、黃啟智先生
及黃啟聰先生，非執行董事Lucas A.M. Laureys先生及Herman Van de Velde先生，以及獨
立非執行董事Marvin Bienenfeld先生、周宇俊先生、梁綽然小姐、梁英華先生及林宣武
先生。